CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ENFERMEIRO - 12X36

Ord. Inscr. Nome RG
1 17904775 Adriana Dorcas de Padua Ribeiro MG11704245
2 17900819 Adriana Fernandes 303270652
3 17904167 Adriano Roberto Teixeira Leite 20344783
4 17902598 Alberto Wagner Nobre Martins 572034738
5 17902638 Aline de Figueiredo 473605132
6 17900472 Aline Piccolomini Dias 409286163
7 17903694 Ana Claudia Souza dos Santos Franceschini 280230163
8 17904416 Ana Paula Sotero dos Reis 325875157
9 17902671 Ana Paula Vallim Amancio 463330328

10 17904280 Anderson Alex Egydio 428967899
11 17900242 Andiara Januário dos Santos 265908164
12 17902081 André Ozório de Oliveira Gurjão 454202532
13 17902940 Andrea Antonia Castro Silva 247350254
14 17900469 Andreia de Assis 11639425
15 17901965 Antoniel Pires Matos 40272796
16 17903691 Ariane Borin 409285729
17 17903977 Bruna Bueno Domingues 470450629
18 17902188 Bruna Tamires Davoli 535010825
19 17901248 Camila Escanavaqui 473338701
20 17903143 Carlanne Eutalia Barros Matias 6531444
21 17902546 Carlos Cesar Barbosa MG11945963
22 17900946 Carlos de Sousa Cavalcante 478567520137
23 17904825 Caroline Pagnan dos Santos 475255367
24 17900674 Cássia Ap. Ferreira 276529364
25 17904043 Cecília Ap. Bombardi 19112895
26 17904230 Cintia Bacarin 442623938
27 17904039 Clovis Alexandre Barbosa Faria 265785054
28 17904289 Cristina Ap. David 400719009
29 17900528 Daina Araújo da Silva 44223224
30 17903289 Damasio José Vailate 18132644
31 17901127 Daniela Nunes Rodrigues 327614092
32 17901669 Daniele Godoi Rosa dos Santos 412051898
33 17902221 Dayane Ap. Berg 344449403
34 17901269 Eber Maria Romeiro 193131985
35 17902347 Eder Junior Popovits de Oliveira 307103602
36 17900103 Elaine Cristina Formigari de Oliveira 205505715
37 17904569 Elida de Lourdes Rossi Martins 163362099
38 98300018 Elisabete Alves de Oliveira Mattos 197047919
39 17901857 Elisana Pereira dos Santos 407350445
40 17901000 Elisangela dos Santos Alegre 33408922
41 98300125 Érika Gregório Morais 13815026
42 17901982 Everaldo Nunes dos Santos 19496975
43 17904165 Fabiana Ap. Magnani 28129054
44 17900832 Fabiana Carvalho 309186729
45 17902868 Fernanda Matielo Banhata 634148874
46 17901701 Filipe Linhares Pires 645375226
47 17901131 Gisele Cristina de Almeida 288740014
48 17904135 Jaciana Pereira Gomes 353437426
49 17901639 Jacqueline Goes da Silva M8470097
50 17903407 Jaqueline Olegário de Lima 482147180
51 17900315 Josiane Cristina Mauch de Freitas 22894987
52 17901886 Josiane Lourenço Pancotti 280174500
53 17904139 Jucilene Ap. dos Santos 409228394
54 17902073 Lais Raquel Pisso 446076144
55 17900814 Larissa Munhon Geremias 353440085
56 17900364 Luana Ap. da Silva Santos 461306219
57 17901924 Lucia Helena Biazotto 181678160
58 98300013 Luciana da Silva Marinho 563941947
59 17902106 Ludmilla Bubula da Silva 535789737
60 17902397 Luiz José Bressan Neto 298113703
61 17904711 Magda Helena de Carvalho Marques 276202363
62 17904090 Marcela Roberta Araujo da Costa 479620611
63 98300059 Marcelo Bernardo 325374004

4

64 17903134 Marcia Francisco da Rocha 28727570X
65 17901856 Marcia Violada da Silva 361859958
66 17902883 Maria Beatriz Leme Marinelli Facchinetti dos Reis 418077162
67 17903890 Maria Carolina de Moraes Brandão 52046834x
68 17902444 Maria Helena Bertolotto 184588716
69 17904584 Maria Simone Corassa da Silva 267932650
70 17903001 Mariana Braga 291356102
71 17900526 Mariana Gandolfo de Souza 566901730
72 17902224 Mariana Mantellato Costa 483416228
73 17901084 Marion Félix Santana da Silva 329445807
74 98300141 Maristela Ap. Guilherme Correia 331464238
75 17904356 Marlene da Costa Villela 27868470
76 17904036 Marlene dos Santos Oliveira 266090485
77 17903573 Marlene Ramos Sabará 322219516
78 17901026 Marlene Uehara Moritsugu 165925085
79 17900164 Melissa Santos Nassif 526558386
80 17901636 Micheli Cristina de Souza Rodrigues 325358692
81 17901776 Michelle da Silva Zambelan 473434489
82 17900104 Michelle de Freitas Tobias 418175986
83 17901823 Miriam Silva do Nascimento 245928261
84 17904380 Mirian Sotero dos Reis 274425579
85 17902426 Mônica Cristina Tófoli Bratfisch 300483946
86 98300020 Nanachara Teodoro 34689125
87 17900292 Nilton Gustavo.Xavier da Silva 407606282
88 17903801 Pâmela Maisa Simões de Almeida Alves 414779745
89 17904391 Patricia Ap. de Melo 419500984
90 17903745 Paula Cristina Rodrigues 457816041
91 17903077 Paulo Cesar Darc de Jesus 298590645
92 17903970 Raissa Silveira Cintra 462590781
93 17900737 Reginaldo Zagare 227548796
94 98300069 Renata Cristina Aguiar Longo 430724500
95 17902271 Renata da Silva 201988707
96 17903232 Ricelis Fernanda de Lima Tomé 462508250
97 17901989 Rita de Cassia Fernandes da Silva 322680682
98 17900437 Rodrigo Henrique Costa 417388755
99 17904592 Rogério Ap. Brandão 205459766
100 17900180 Romildo Santana dos Reis 134705318
101 17904325 Rosa Helena Paulino de Almeida 7601596
102 17902025 Rosa Lúcia Floriano 468162446
103 17900552 Rosana Mantovani Corsini 288137115
104 17903941 Rosiani Mianti de Lima MG10976858
105 17903025 Rosileila da Cruz Calazan 334687706
106 17904515 Sabrina Garcia Moreira 421980874
107 17901029 Samara Delalibera El Khoueiri 482669937
108 17900060 Sandra Ap. da Cruz 456554944
109 17900155 Silmara Leandra Machado 27804329x
110 17904326 Simone Fernandes 277363019
111 17901830 Sonia de Fatima Goulart 211211035
112 17904207 Stefane dos Santos 43439659X
113 17901710 Sueli Cristiane Zavão 25456964X
114 17901901 Tainara Graciele Ramos 453584147
115 17900314 Tamara Cristina Baitelo 482398656
116 17901076 Tamara de Oliveira Nucci Silva 424052386
117 17900086 Tamara Regina Mantelato Martucci 448578566
118 17904112 Tânia Olívia Corrêa Diniz 345992787
119 17904734 Tatiana Ap. Fanton 484294532
120 17901596 Tayane Bronzatto Silva 494694464
121 17903021 Thais Bittencourt de Lima 490280389
122 17904889 Valéria Pereira Vellozo MG8300257
123 17900498 Vanessa Cristina Ceolin Barbosa 431009624
124 17902778 Vanessa Soares dos Santos 494500463
125 17902094 Viviane Ap. Rosseto Nunes 254485911
126 17902547 Walquiria Maria de Fatima MG13173613
127 17901181 Wesley Gondim Barros Soares 569125169

5

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”